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ادامه همکاری ذوب آهن با یحیی
باشگاه ذوب آهن با انتشار اطلاعیه ای اعلام کرد  �

به همکاری خود با یحیی گل محمدی ادامه می دهد. 
روابط عمومی باشگاه ذوب آهن اصفهان اعلام کرد 
که با توجه به مذاکرات و گفت وگوهای انجام شده در 
جلسه دیروز که در محل ستاد باشگاه ذوب آهن برگزار 
شد، یحیی گل محمدی، سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن 
از امروز در تمرینات تیم فوتبال حاضر شده و باشگاه 
ذوب آهن با اقتدار کامل از او حمایت کرده و او مطابق 
با برنامه های تدوین شده پیشین، برنامه های تیم فوتبال 

را پیش خواهد برد. 

دل بوسکه بازنشسته شد
سرمربی سابق تیم ملی فوتبال اسپانیا و باشگاه  �

رئال مادرید از بازنشستگی خود خبر داد و تأکید کرد 
که تصمیم او برای خداحافظی از دنیای مربیگری 
قطعی است. به گزارش ایسنا و به نقل از مارکا، ویسنته 
دل بوسکه، سرمربی تیم ملی فوتبال اسپانیا که بعد 
از ناکامی در رقابت های یورو ۲۰۱۶ از هدایت لاروخا 
کناره گیری کرد، تصمیم گرفت برای همیشه از دنیای 
مربیگری خداحافظی و خود را بازنشسته کند. او در 
گفت وگویی که با مارکا داشت، تأکید کرد که تصمیم 
او قطعی است و دیگر به دنیای مربیگری برنخواهد 
گشت. دل بوسکه در سال ۱۹۸۷ با هدایت کاستیا وارد 
دنیای مربیگری شد و از سال ۱۹۹۴ تا ۲۰۰۳ هدایت 
رئال را برعهده گرفت و نتایج درخشانی با این تیم به 
دست آورد. او یک فصل هم در لیگ ترکیه مربیگری 
کرد و بعد از آن در سال ۲۰۰۸ هدایت لاروخا را برعهده 
گرفت و موفق شد با این تیم قهرمانی در جام جهانی 
۲۰۱۰ و یورو ۲۰۱۲ را به دست آورد تا به تنها مربی 
در تاریخ اسپانیا تبدیل شود که هم قهرمانی در جام 
جهانی را در کارنامه داشت و هم قهرمانی در یورو را. 

نکونام مربی تیم ملی فوتبال ایران شد
جواد نکونام، کاپیتان سابق تیم ملی، از اردوی آتی  �

این تیم در کادر فنی حضور خواهد داشت. به گزارش 
ایسنا به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، عصر دیروز 
نشست رئیس فدراسیون، رئیس سازمان تیم های ملی 
و جواد نکونام برگزار شد. به دنبال ارائه پیشنهاد از 
سوی سرمربی تیم ملی و موافقت فدراسیون فوتبال 
به منظور همکاری جواد نکونام با این تیم، عصر دیروز 
کاپیتان اسبق تیم ملی ضمن حضور در فدراسیون، با 
رئیس فدراسیون و رئیس سازمان تیم های ملی دیدار و 
گفت وگو کرد. در پایان این جلسه که حدود دو ساعت 
به طول انجامید، جواد نکونام مدارک مربیگری خود را 
تحویل فدراسیون داد و مقرر شد از اردوی آتی تیم ملی 

همکاری خود را با این تیم آغاز کند.

پاداش ۱۴۰ سکه ای برای 
طلایی های کشتی در المپیک

حامی مالی کشتی ایران حمایت های ویژه ای را  �
از مدال آوران این رشته در المپیک خواهد داشت. به 
گزارش ایسنا، مسئولان کشتی ایران در مراسم بدرقه 
تیم های کشتی آزاد و فرنگی به رقابت های المپیک از 
اهدای جوایز ویژه برای مدال آوران کشتی در المپیک 
خبر دادند. جوایز مدال آوران کشتی آزاد و فرنگی 
در رقابت های المپیک از سوی بانک پاسارگاد اهدا 
می شود که به ترتیب زیر است: ۱- به نیت چهارده 
معصوم (ع) برای هر کشتی گیر طلایی المپیک تعداد 
۱۴۰ سکه تمام  بهار آزادی.۲- به نیت چهارده معصوم 
(ع) برای هر کشتی گیر نقره ای المپیک ۱۴۰ نیم سکه 
بهار آزادی.۳- به نیت چهارده معصوم (ع) برای هر 
کشتی گیر برنزی المپیک ۱۴۰ ربع سکه بهار آزادی.۴- 
به ازای برتری مدال دریافت شده از سوی کشتی گیران در 
المپیک، سرمربی مربوطه معادل تعداد سکه دریافتی 
کشتی گیر ذی ربط را یک نوبت دریافت می کند. ۵- به 
ازای برتری مدال دریافت شده از سوی کشتی گیران 
مربوطه، مربی ذی ربط نصف تعداد سکه دریافتی 
کشتی گیر مرتبط را یک نوبت دریافت می کند. ۶- برای 
دیگر عوامل مدیریتی و همراهان تیم نیز جوایزی در 
نظر گرفته شده است. همچنین در مراسم بدرقه به 
هر یک از کشتی گیران و اعضای کادر فنی مبلغ ۲۰ 
 میلیون تومان اهدا شد. همچنین برای دیگر عوامل 
تیم های کشتی اعزامی به المپیک نیز معادل نصف این 

مبلغ تعلق گرفت. 

لغو مسابقه شانس 
مجدد مهسا جاور

مسابقه شانس مجدد قایق رانی رویینگ بانوان به  �
دلیل شرایط آب وهوایی پیست مسابقه و همچنین موج 
زیاد آب به تأخیر افتاد؛ درحالی که قرار بود رقابت های 
شانس مجدد قایق رانی رویینگ بانوان المپیک دیروز 
ساعت ۱۶:۳۰ به وقت ایران برگزار شود، این رقابت ها 
به تأخیر افتاد. مهسا جاور، ملی پوش قایق رانی ایران که 
در مرحله مقدماتی چهارم شد و از صعود مستقیم به 
مرحله بعد باز مانده بود، قرار است در شانس مجدد به 
مصاف حریفان خود برود. به دلیل شرایط آب وهوایی 
پیست مسابقه و همچنین موج زیاد آب این رقابت ها 
قرار شد با تأخیر چند ساعته برگزار شود؛ اما مسئولان 

تصمیم  گرفتند این مرحله امروز انجام نشود. 

وزارت ورزش با رشته موتورسواری 
بانوان موافقت کرد

وزارت ورزش و جوانان با راه اندازی رشته  �
موتورسواری بانوان در ایران با رعایت موازین اسلامی 
با نظارت فدراسیون موتورسواری و اتومبیل رانی ایران 
موافقت کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی فدراسیون 
موتورسواری و اتومبیل رانی کشور، رباب شهریان، 
معاون امور ورزش بانوان وزارت ورزش در نامه ای 
خطاب به محمود صیدانلو، رئیس این فدراسیون، 
نوشت: «برگزاری دوره های آموزشی و مسابقات 
داخلی در فضای ویژه بانوان محدودیتی ندارد. با 
توجه به علاقه مندی و استقبال زنان از این رشته و 
همچنین حضور مربیان و داوران زن، راه اندازی این 
رشته با رعایت موازین اسلامی با نظارت فدراسیون 

موتورسواری و اتومبیل رانی ایران، بلامانع است».

رئیس کمیته فوتسال 
سرپرست باشگاه استقلال شد

باشگاه  � به عنوان سرپرست  افتخاری  رضا 
استقلال تهران انتخاب شد. شهاب جهانیان، 
رئیس هیأت مدیره باشگاه استقلال، درباره انتخاب 
سرپرست باشگاه استقلال گفت: «رضا افتخاری 
به عنوان عضو پنجم هیأت مدیره و سرپرست 
باشگاه استقلال انتخاب شده است». وزیر ورزش، 
افتخاری را به عنوان سرپرست باشگاه استقلال 
برگزید. افتخاری هم اکنون رئیس کمیته فوتسال 

فدراسیون فوتبال است.

 الکساندر کاراکاسویچ از صربستان  بان کى مون در حال تماشاى مسابقات هاکى 

«مصطفی احمدی»، کارشناس تیراندازی و پدر الهه احمدی، پس از 
ششم  شدن دخترش در المپیک از مدیریت تیم ملی تیراندازی انتقاد کرد. او 
به ایسنا گفت:«الهه ششمی المپیک لندن را تکرار کرد؛ اما باید بهتر از اینها 
نتیجه  می گرفت. البته این را بگویم با تمریناتی که تیراندازان داشته اند، همین 
به فینال رسیدن هم جای شکر دارد، زیرا تمرینات نمایندگان ایران به حدی بد 
بود که نباید از ما نماینده ای به فینال راه پیدا می کرد» .او با انتقاد از عملکرد 
لازلو سوچک، سرمربی تیم  ملی، ادامه داد: «فینال المپیک جای مربیان 
است؛ مربی است که باید فشار و استرس ورزشکار را کم کند. جسم تیرانداز 
در مسابقه است؛ اما نمی تواند روح و فکرش را متمرکز کند. من نمیدانم 
لازلو چه کار می کرد که دختر من با این همه استرس در فینال شلیک کرد. 

حضور لازلو در تیم  ملی ضربه زیادی به الهه زد. تیراندازان نزدیک به ۵۰ روز 
در هانوفر تمرین کردند که اصلا نیازی نبود. این همه مدت الهه را از فرزند و 
خانواده  دور کردند و او از نظر روحی به هم ریخت. تیراندازی در رشته تفنگ 
فقط نیاز به ساچمه دارد، وقتی در ایران، هم ساچمه خوب است و هم 
سالن استاندارد داریم، پس چه نیازی است که به هانوفر بروند».کارشناس 
تیراندازی با بیان اینکه مدیریت بسیار ضعیف بوده، گفت: «مدیریت ضعیف 

باعث می شود دود اشتباه ها به چشم ورزشکاران برود، قطعا من و الهه 
از نتیجه  کسب شده راضی نیستیم، زیرا اگر الهه راضی بود، آن طور اشک 
نمی ریخت و ناراحت نمی شد. اگر اوضاع تیراندازی امروز بهتر از این بود، 
مطمئنا الهه مدال می گرفت. مشکل از لازلو، مربی تیم  ملی است که در 
این مدت الهه را نابود کرد. الهه اگر خودش تمرین می کرد شاید اکنون اولین 
مدال آور المپیک در بخش بانوان بود. الهه مدت ها دوری فرزندش را تحمل 
کرد و حقش این نبود. نزدیک به دو هفته  مانده به المپیک، بخشی از سلاح 
الهه را تغییر دادند که روی عملکرد او بسیار تأثیرگذار بود و تیرزدن را برای 
او سخت کرد. نمی دانم چرا لازلو خودش تصمیم گرفت و این کار را انجام 

داد. انتقاد بر او زیاد وارد است و باید از تیم  ملی کنار برود».

انتقاد پدر «احمدی» از سرمربی تیم ملی تیراندازی
«لازلو» الهه را نابود کرد

بازی های المپیک برای تیم ملی والیبال ایران از امروز 
صبح با جدال با آرژانتینی ها شروع شده تا تیمی که برای 
اولین بار در تاریخ توانسته سهمیه حضور در بازی های 
المپیک را بگیرد طعم مسابقه دادن در بزرگ ترین 
تورنمنت تاریخ را هم بچشد؛ بااین حال چالش اصلی برای 
ملی پوشان والیبال ایران از چند روز قبل و درست ساعاتی 
مانده به مراسم افتتاحیه بازی های المپیک شروع شد؛ 
جایی که سه بازیکن مشهور ایران، یعنی معروف، موسوی 
و محمودی تصمیم گرفتند مراسم رژه ایران را در اقدامی 

بی سابقه تحریم کنند! 
درواقع در شرایطی که به نظر می رسید والیبالی ها 
که برای اولین بار به المپیک می روند، انگیزه زیادی برای 
درخشیدن و دور ماندن از مسائل حاشیه ای داشته باشند، 
عملا این اتفاق نیفتاد تا «حاشیه» به شدت بر «متن» برای 
والیبالیست ها بچربد. بهانه بازیکنان یادشده این بود که 
اجازه حضور خوش خبر، سرپرست تیم ملی در مراسم 
افتتاحیه داده نشده و آنها هم در حمایت از سرپرست 
تیم تصمیم به تحریم حضور در مراسم رژه گرفتند. اقدام 
عجیب و غریب والیبالیست ها، به ویژه سعید معروف، 
کاپیتان این تیم، انتقاد تند کاربران ایرانی در شبکه های 
اجتماعی را در پی داشت و رفتار آنها را شبیه به «سرباز 
شخص»  بودن به جای «سرباز وطن» بودن توصیف کردند! 
اگرچه مسئولان فدراسیون والیبال خیلی سریع تلاش 
کردند این موضوع را حل وفصل کرده و توجه بازیکنان را 
به المپیک معطوف کنند؛ ولی صحبت های روز گذشته 
رائول لوزانو، سرمربی تیم ملی والیبال دوباره همه چیز را 
به هم ریخت. لوزانو در صحبت هایی که پیش از بازی با 
آرژانتین داشت، به همان موضوعی که اعتراض بازیکنان 
را برانگیخته بود، اشاره کرد و گفت: «ما یک تیم هستیم 
و نام ما تیم ملی ایران است. وقتی نام تیم ملی ایران را 
می آورید، به این معناست که باید به همه اعضا احترام 
گذاشته و به آنها لباس داده شود و دست کم اگر نمی توانند 
در رژه شرکت کنند، در جایگاه تماشاگران حضور داشته 

باشند، نه اینکه درباره حضور نفرات محدودیت قائل شوند 
و چهار نفر از کادر اجرائی فدراسیون ها در مراسم رژه 
حاضر شوند. حداقل می توانستند بگویند فقط بازیکنان در 

این مراسم شرکت کنند».
حاشیه ای به نام لباس

صحبت های رائول لوزانو، سرمربی آرژانتینی تیم ملی 
والیبال کشورمان، در شرایطی پیش از اولین مسابقه این 
تیم در المپیک مطرح شده که به نظر می رسد بی دلیل 
نیست. او که ابتدا و قبل از رفتن به المپیک سعی کرده بود 
وارد مسائل حاشیه ای نشود، به شدت به لباس های ورزشی 
تحویل داده شده به ملی پوشان هم انتقاد کرد و کم بودن 
این لباس ها را نشانه رفت: «کمیته ملی المپیک به ما اعلام 
کرده از لباس های معمول خود استفاده نکنیم و باید با 

لباس های آبی کاروان در مسابقات حضور داشته باشیم؛ 
درحالی که فقط دو دست لباس به ما تحویل داده اند. با 
توجه به اینکه هر روز دو جلسه تمرین داریم، این لباس ها 
نیز باید هر روز شسته شود و مجبور هستیم در صف های 
طولانی خشک شویی بمانیم یا باید چند دست لباس دیگر 
به ما تحویل دهند یا اجازه دهند از لباس های خودمان 
استفاده کنیم». صحبت های تازه لوزانو، بسیاری را به یاد 
صحبت های کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال 
کشورمان انداخته که بارها از امکانات و لباس تیم ملی 
ایراد گرفته و حتی به اسپانسر وقت تیم ملی هشدار داده 
بود که لباس های شخصی اش را به تن خواهد کرد! اینکه 
لوزانو بخواهد پایش را جا پای کی روش بگذارد و دو مربی 
نام آشنای خارجی در کشور بخواهند به امکانات معترض 

باشند، مورد عجیبی نیست؛ ولی اینکه لوزانو درست 
پیش از اولین مسابقه تیمش تاختن به مسئولان را شروع 
کرده، کمی عجیب است. روز گذشته استنباط تعدادی 
از کارشناسان این بود که لوزانو و تیمش با مطرح کردن 
موارد حاشیه ای در پی توجیه ناکامی احتمالی تیم ملی 
والیبال در المپیک خواهند بود؛ موضوعی که البته بر همه 
موارد مطرح شده صدق نمی کند؛ چون جایی که سرمربی 
تیم ملی بحث آنالیزور تیمش را مطرح می کند، به نظر 

می رسد کاملا به حق باشد. 
ایران تنها تیم بدون آنالیزور! 

لوزانو در ادامه انتقاداتش از مسئولان اشاره ای هم 
به حل وفصل نشدن مشکلات «آی دی» کارت آنالیزور 
تیم ملی والیبال، یعنی نوید مشجری می کند و می گوید: 
«تنها تیم والیبال حاضر در المپیک هستیم که آنالیزورش 
آی دی کارت مسابقات را ندارد. تیم ملی والیبال ایران 
تنها رشته تیمی این کشور در بازی های المپیک است. 
اگر آی دی کارت آنالیزور ما فراهم نشود، با مشکل جدی 
مواجه می شویم. از پنج روز پیش قرار بود این مشکل حل 
شود؛ اما هنوز این اتفاق رخ نداده است. اصلا نمی توانم 
این مسائل را متوجه شوم؛ اما می دانم که تنها تیم بدون 
آنالیزور در این مسابقات هستیم و دوست دارم یک نفر 
از مسئولان کمیته ملی المپیک علت این مشکل را 
برایم توضیح بدهد؛ درحالی که دیگر تیم ها این مشکل 
را ندارند». صحبت های بجای لوزانو در شرایطی مطرح 
شده که مشجری باید در تمام مسابقات بازی های المپیک 
در سالن حضور داشته باشد تا عملکرد تمام تیم ها را 
آنالیز کند و اطلاعات آن را در اختیار کادر فنی بگذارد؛ 
اما با شرایط فعلی او مجبور است بلیت دیدارها را 
خریداری کند و روی سکوی تماشاگران بنشیند. علاوه بر 
اینکه مشخص نیست بلیتی که برای هر دیدار خریداری 
می شود، مربوط به کدام جایگاه سالن است، مشجری باید 
در پایان هر مسابقه سالن را ترک کند و مجددا با بلیت 

بازی بعدی وارد سالن شود. 

والیبال حاشیه را به متن ترجیح می دهد

لوزانو در راه کی روش؟ 

مایکل فلپس، شناگر مشهور آمریکایی، امروز 
رقابت هایش را در المپیک ریو شروع می کند تا در صورت 
امکان به غنی کردن کارنامه درخشانش در این تورنمنت 
بیفزاید. فلپس پیش از شروع رقابت های امروز، نامش را 
در تاریخ به ثبت رسانده؛ او ۲۲ مدال در المپیک گرفته 
که ۱۸ مدالش طلاست! دو نقره و دو برنز هم دیگر 
مدال هایی است که اسطوره دنیای شنا در المپیک به 
دست آورده. او با همین ۲۲ مدال، تا اینجا پرافتخارترین 
ورزشکار المپیک است.فلپس برای اولین بار در ۱۵ سالگی 
تجربه حضور در المپیک را به دست آورد؛ سال ۲۰۰۰ بود 
که او در همان مرحله مقدماتی از گردونه رقابت ها کنار 
رفت، ولی همان کناررفتن تجربه ای بود برای رسیدن 
این ورزشکار به روزهای اوج. شاهکار او به المپیک 
۲۰۰۸ پکن برمی گردد؛ جایی که به تنهایی هشت مدال 
طلا برای کاروان آمریکا گرفت و حسابی نامش را سر 
زبان ها انداخت. بااین حال بعد از این مسابقات بود که او 
رفته رفته وارد مسائل حاشیه ای شد و از دنیای حرفه ای 
فاصله گرفت. «یک روز صبح از خواب بیدار شدم و حس 
کردم آن قدر خسته ام که دیگر نمی توانم از رختخواب 
جدا شوم. بی خیال تمرین شدم و دوباره خوابیدم. همان 
روز با خودم زیاد فکر کردم و در نهایت تصمیم گرفتم از 
دنیای شنا خداحافظی کنم!» فلپس که مشکلات زیادی 
به وجود آورد و در نهایت چندباری به دلیل رانندگی در 
حالت غیرطبیعی از سوی پلیس جریمه و گواهی نامه اش 
ضبط شده بود، در نهایت فهمید کاری به غیر از شناکردن 
ندارد. او که گفت وگوی مفصلی با روزنامه «اکیپ» 
داشته، می گوید: «بیرون از آب آرامش نداشتم. چندروزی 
که به استخر نرفتم، فهمیدم که نمی توانم از آب فاصله 

بگیرم. این طور شد که دوباره به تمرینات برگشتم و کارم 
را برای آغاز بازی های المپیک لندن شروع کردم».مایکل 
بااین حال بعد از المپیک لندن به طور رسمی از دنیای 
حرفه ای شنا خداحافظی کرد، ولی بعد در اقدامی جالب 
دوباره اعلام کرد که می خواهد به این عرصه ادامه دهد. 
در نهایت فدراسیون شنای آمریکا هم این فرصت را در 
اختیار پرافتخارترین ورزشکارش گذاشت تا هرطور شده، 
سهمیه حضور در بازی های المپیک را به دست بیاورد. 
او سهمیه را گرفته و حالا در ۳۱ سالگی برای پنجمین بار 
طعم حضور در المپیک را می چشد. بااین حال این بار او نه 
فلپس سال ۲۰۰۰ است که تجربه نداشته باشد و نه فلپس 
سال ۲۰۰۸ است که بتواند آن همه مدال بگیرد. فلپس 
حالا در سه رشته انفرادی به استخر می رود و بعد هم 
برای همیشه از دنیای حرفه  ای شنا خداحافظی می کند: 
«این برای آخرین بار است که در المپیک شرکت می کنم 
و بعد از این خداحافظی می کنم؛ جدی جدی. این بار دیگر 
می دانم قرار است بعد از خداحافظی چه کاری کنم؛ 
در نتیجه با خیال راحت می روم». فلپس حالا پنجمین 
المپیکش را تجربه می کند و بعد به سراغ آموزش دادن 
کودکان می رود: «وقتی با کودکان کار می کنم و به آنها 
آموزش می دهم، خیلی هیجان زده می شوم. آنجاست 
که شما فلپس واقعی را می بینید. تصمیم گرفته ام به 
آنها در یادگیری شنا کمک کنم». فلپس البته از دوران 
حاشیه ای اش فاصله گرفته و حالا زندگی آرامی دارد: 
«فعلا که پسرم چند ماهش است و خوشحالم که آخرین 
المپیکم را در حضور او برگزار می کنم. با همسرم زیاد 
درباره آینده حرف زده ایم و کارهای زیادی داریم که باید 

انجام دهیم».

رونمایی از مایکل فلپس، پرافتخارترین شناگر تاریخ
اسطوره، براى آخرین المپیک به آب مى زند

خبر خبر


